
            
Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: 

Европа инвестира в селските райони ! 

                                                                                                                                                  

www.eufunds.bg 
Споразумение за изпълнение на Стратегия за водено от общностите местно развитие № РД 50-196/29.11.2016 г. за прилагане на подмярка 19.2 

"Прилагане на операции в рамките на стратегии за Водено от общностите местно развитие" на Мярка 19 "Водено от общностите местно 
развитие" от Програма за развитие на селските райони за периода 2014 - 2020", Заповед № РД 09-713/26.09.2016 г. за одобрение на СНЦ "МИГ 

Лясковец - Стражица" на МЗХ, Заповед № РД 09-55/25.01.2017 г. за одобрение на общия размер на финансовата помощ по подмярка 19.4 
"Текущи разходи и популяризиране на стратегия за ВОМР“.  

 

                                                                                                                                            
ЗАПОВЕД НА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА УС 

№ 25-ВОМР/ 21.08.2019г. 

Гр. Лясковец 

 

На основание чл. 58, ал. 1 от Устава на СНЦ“МИГ-Лясковец-Стражица“, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Красимира Иванова Желязкова – Заместник Председател на УС на МИГ 

„Лясковец – Стражица“, да подпише Административен договор BG05M9OP001-

2.053 – 0002 – C01 по процедура BG05M9OP001-2.053, ВОМР - МИГ05 

“Насърчаване развитието на местна социална икономика и нови работни места в 

социални предприятия“ от стратегията за ВОМР на МИГ „Лясковец – Стражица”, 

от страна на МИГ „Лясковец – Стражица“. 

 

Препис от настоящата заповед да се връчи на лицето Красимира Иванова 

Желязкова.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СДРУЖЕНИЕ ”МЕСТНА  ИНИЦИАТИВНА  ГРУПА 
ЛЯСКОВЕЦ – СТРАЖИЦА” 

 

 

 

) 

Председател на УС на МИГ 
 




